
  

UCHWAŁA NR XXIV.13.2017 

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Żagański, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Żagańskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Żagański, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Żagańskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., 

z uwzględnieniem dotychczasowych klas zawodowych zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa 

w art. 164 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Żagańskiego 

Mirosłwa Gąsik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 813



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXIV.13.2017 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 31 marca 2017r. 

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1 

3-letnie gimnazjum, które zakończy działalność 

31 sierpnia 2019r. o nazwie: Specjalny Ośrodek 

Szkolno Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

w Żaganiu Gimnazjum specjalne w Żaganiu. 

ul. X-lecia 19-21, 

68-100 Żagań 

2 

3-letnie gimnazjum, które zakończy działalność 

31 sierpnia 2019r. o nazwie: Specjalny Ośrodek 

Szkolno Wychowawczy im. Jana Brzechwy 

w Szprotawie Gimnazjum specjalne w Szprotawie. 

ul. Sobieskiego 69,  

67-300 Szprotawa 

3 

3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół 

Szkół Technicznych i Licealnych w Żaganiu 

Liceum Ogólnokształcące w Żaganiu 

ul. Pomorska 7,  

68-100 Żagań 

4 

3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół 

Szkół Ogólnokształcących w Żaganiu Liceum 

Ogólnokształcące im. Stefana Banacha w Żaganiu 

Pl. Orląt Lwowskich 4,  

68-100 Żagań 

5 

3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej Liceum 

Ogólnokształcące w Iłowej 

ul. Pałacowa 1,  

68-120 Iłowa 

6 

3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Żaganiu Liceum 

Ogólnokształcące im. Gen. Władysława Andersa 

w Żaganiu 

ul. Gimnazjalna 13,  

68-100 Żagań 

7 

3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Bolesława 

Chrobrego w Szprotawie Liceum 

Ogólnokształcące z oddziałami dwujęzycznymi 

w Szprotawie 

ul. Niepodległości 7,  

67-300 Szprotawa 

8 

3-letnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych 

o nazwie: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Iłowej Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych 

w Iłowej 

ul. Pałacowa 1,  

68-200 Iłowa 

9 

3-letnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych 

o nazwie: Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Żaganiu Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych 

w Żaganiu 

Pl. Orląt Lwowskich 4,  

68-100 Żagań 

10 

4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół 

Technicznych i Licealnych w Żaganiu Technikum 

w Żaganiu 

ul. Pomorska 7,  

68-100 Żagań 

11 

4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Żaganiu Technikum im. 

Gen. Władysława Andersa w Żaganiu 

ul. Gimnazjalna 13,  

68-100 Żagań 

12 

4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Iłowej Technikum 

w Iłowej 

ul. Pałacowa 1,  

68-120 Iłowa 

13 

4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół 

Zawodowych im. Stanisława Staszica 

w Szprotawie Technikum w Szprotawie 

ul. Koszarowa 10,  

67-300 Szprotawa 

14 

4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Henrykowie Technikum 

w Henrykowie 

Henryków 54, 

67-300 Szprotawa 

 - Organ prowadzący Minister Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 813



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIV.13.2017 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 31 marca 2017r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Żagański, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Żagańskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od 1 września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r., z uwzględnieniem dotychczasowych klas zawodowych zasadniczych szkół 

zawodowych 

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1 

3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych 

w Żaganiu Branżowa Szkoła I stopnia 

w Żaganiu z klasami dotychczasowej 3-letniej 

zasadniczej szkoły zawodowej. 

ul. Pomorska 7,  

68-100 Żagań 

2 

3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żaganiu 

Branżowa Szkoła I stopnia w Żaganiu 

z klasami dotychczasowej 3-letniej 

zasadniczej szkoły zawodowej. 

ul. Gimnazjalna 13,  

68-100 Żagań 

3 

3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej 

Branżowa Szkoła I stopnia w Iłowej z klasami 

dotychczasowej 3-letniej zasadniczej szkoły 

zawodowej. 

ul. Pałacowa 1,  

68-120 Iłowa 

4 

3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: 

Zespół Szkół Zawodowych w Szprotawie 

Branżowa Szkoła I stopnia w Szprotawie 

z klasami dotychczasowej 3-letniej 

zasadniczej szkoły zawodowej. 

ul. Koszarowa 10,  

67-300 Szprotawa 

5 

3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Henrykowie Branżowa Szkoła I stopnia 

w Henrykowie z klasami dotychczasowej 3-

letniej zasadniczej szkoły zawodowej. 

Henryków 54,  

67-300 Szprotawa  

– organ prowadzący Minister Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

6 

8-letnia szkoła podstawowa o nazwie: 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 

im. Janusza Korczaka w Żaganiu Szkoła 

Podstawowa Specjalna w Żaganiu. 

ul. X-lecia 19-21,  

68-100 Żagań 

7 

8-letnia szkoła podstawowa o nazwie: 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 

im. Jana Brzechwy w Szprotawie Szkoła 

Podstawowa Specjalna w Szprotawie. 

ul. Sobieskiego 69,  

67-300 Szprotawa 

8 

Szkoła policealna dla dorosłych o nazwie: 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych 

w Żaganiu Szkoła Policealna dla dorosłych 

w Żaganiu 

ul. Pomorska 7,  

68-100 Żagań 

9 

Szkoła policealna dla dorosłych o nazwie: 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żaganiu 

Szkoła Policealna dla dorosłych w Żaganiu 

ul. Gimnazjalna 13,  

68-100 Żagań 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 813



10 

Szkoła policealna dla dorosłych o nazwie: 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej 

Szkoła Policealna dla dorosłych w Iłowej 

ul. Pałacowa 1,  

68-200 Iłowa 

11 

Szkoła policealna dla dorosłych o nazwie: 

Zespół Szkół Zawodowych w Szprotawie 

Szkoła Policealna dla dorosłych w Szprotawie 

ul. Koszarowa 10,  

67-300 Szprotawa 

12 

3-letnia szkoła specjalna przysposabiająca do 

pracy: Specjalny Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

w Żaganiu Szkoła Specjalna Przysposabiająca 

do pracy w Żaganiu 

ul. X-lecia 19-21,  

68-100 Żagań 

13 

3-letnia szkoła specjalna przysposabiająca do 

pracy: Specjalny Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy im. Jana Brzechwy 

w Szprotawie Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do pracy w Szprotawie 

ul. Sobieskiego 69,  

67-300 Szprotawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 813


		2017-04-04T08:47:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




